TỔNG CÔNG TY

TRUYỀN TẢI ĐIỆN QUỐC GIA

CÔNG TY TRUYỀN TẢI ĐIỆN 4

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /PTC4-ĐTXD  Thành phố Hồ Chí Minh, ngày

V/v mở Hồ sơ lựa chọn tổ chức hành nghề

đấu giá tài sản thanh lý lô vật tư thiết bị do

PTC4 quản lý (Lô 1 năm 2025).

Kính gửi: Các tổ chức hành nghề đấu giá tài sản.

Căn cứ Thông báo số 513/TB-PTC4 ngày 23/10/2025 của Giám đốc

Công ty Truyền tải điện 4 về việc lựa chọn tổ chức hành nghề đấu giá tài sản

thanh lý lô vật tư thiết bị do PTC4 quản lý (Lô 1 năm 2025);

Thời gian nhận hồ sơ: Kể từ 08h00 ngày 24 tháng 10 năm 2025 đến

trước 15h00 ngày 31 tháng 10 năm 2025 (Trong giờ hành chính).

Để lựa chọn tổ chức hành nghề đấu giá tài sản theo Luật Đấu giá tài sản

số 01/2016/QH14 ngày 17/11/2016 của Quốc hội, Công ty Truyền tải điện 4

kính mời các tổ chức hành nghề đấu giá tài sản đã nộp hồ sơ đăng ký tham dự

mở Hồ sơ lựa chọn với thời gian và địa điểm như sau:

- Thời gian: lúc 15h30 ngày 31/10/2025.

- Địa điểm: Phòng họp 4 – Công ty Truyền tải điện 4.

  Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- P.TCKT, P.KTPC “để tham dự”;

- Lưu: VT, P.ĐTXD.

 KT. GIÁM ĐỐC
 PHÓ GIÁM ĐỐC

         Nguyễn Văn Bảy

  1NPT\DODINHHUNG(Đỗ Đình Hưng) 28/10/2025 08:24

  1
NPT\D

ODIN
HHUNG(Đ

ỗ Đ
ình

 H
ưng

) 2
8/1

0/2
02

5 0
8:2

4
1N

PT\D
ODIN

HHUNG(Đ
ỗ Đ

ình
 H

ưng
) 2

8/1
0/2

02
5 0

8:2
4

  1
NPT\D

ODIN
HHUNG(Đ

ỗ Đ
ình

 H
ưng

) 2
8/1

0/2
02

5 0
8:2

4
1N

PT\D
ODIN

HHUNG(Đ
ỗ Đ

ình
 H

ưng
) 2

8/1
0/2

02
5 0

8:2
4

  1
NPT\D

ODIN
HHUNG(Đ

ỗ Đ
ình

 H
ưng

) 2
8/1

0/2
02

5 0
8:2

4
1N

PT\D
ODIN

HHUNG(Đ
ỗ Đ

ình
 H

ưng
) 2

8/1
0/2

02
5 0

8:2
4

		TRAN THANH TRUNG
	2025-10-27T15:35:41+0700
	HA NOI
	Ky so

		NGUYEN VAN BAY
	2025-10-27T22:24:46+0700
	HA NOI
	Ky so

		CONG TY TRUYEN TAI DIEN 4 – CHI NHANH TONG CONG TY TRUYEN TAI DIEN QUOC GIA
	2025-10-28T08:24:22+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG TY TRUYEN TAI DIEN 4 – CHI NHANH TONG CONG TY TRUYEN TAI DIEN QUOC GIA
	2025-10-28T08:24:22+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG TY TRUYEN TAI DIEN 4 – CHI NHANH TONG CONG TY TRUYEN TAI DIEN QUOC GIA
	2025-10-28T08:24:23+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi